
 

 

UCHWAŁA NR VII/36/2024 

RADY GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania oraz wysokości diet dla sołtysów i przewodniczących  

rad sołeckich w gminie Olszówka 

Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) Rada Gminy Olszówka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Sołtysom sołectw na terenie gminy Olszówka przysługuje za udział w pracach Rady Gminy 

zryczałtowana dieta miesięczna w wysokości 300,00 zł. 

2. Podstawą wypłaty diety jest podpis sołtysa na liście obecności. 

3. Dieta miesięczna ulega obniżeniu o kwotę 20 % diety za każdą nieobecność sołtysa na sesji lub na 

komisji Rady Gminy. 

4. W przypadku zbiegu posiedzeń, o których mowa w ust. 3 w jednym dniu, dieta ulega zmniejszeniu o 20 

% diety miesięcznej. 

5. W przypadku objęcia lub wygaśnięcia mandatu sołtysa w trakcie miesiąca dieta będzie obliczana 

proporcjonalnie do rzeczywistego okresu sprawowania funkcji. 

§ 2. 1. Przewodniczącym rad sołeckich na terenie gminy Olszówka przysługuje dieta w wysokości 

150,00 zł za każdorazowy udział w pracach Rady Gminy. 

2. Podstawą wypłaty diety jest złożenie podpisu na liście obecności. 

§ 3. Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XXXII/198/2021 Rady Gminy 

Olszówka z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania oraz wysokości diet dla sołtysów 

i przewodniczących rad sołeckich w gminie Olszówka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 grudnia 2024 roku. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Olszówka 

(-) Zbigniew Górecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 listopada 2024 r.

Poz. 8965


		2024-11-08T12:07:41+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




